
班 回 覧

緑の募金のお願い

「緑の募金」に毎年ご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

この運動は、「緑の募金による森林整備等の推進に関する法律」に基

づき、幅広い緑化運動を実施し、県土の緑化を推進しているところで

あり、本市においても、本年度の緑化運動テーマ

『希望の芽 緑と一緒に 創る未来』のもとに、緑化運動を展開して

おります。

つきましては、本趣旨をご理解のうえ、皆様のご協力賜りますよう

お願い申し上げます。

記

緑の羽根を各家庭１枚ずつお取りください。

※行政区長取りまとめのほか、個人でご賛同いただける場合には、

１０月３１日（金）まで農政課および商工観光課にて受付をしてい

ます。

※令和６年度さくら市の募金総額・主な事業

家庭募金総額 870,650円
緑化苗木配布、市内各小中学校の緑化活動への助成

（さくら市 産業経済部 農政課 振興係 ℡０２８－６８１－１１１７）




